
 
 

 
 
 

 

 
 

CITTA' DI ALCAMO 
PROVINCIA Dl TRAPANI 

 
 

2° SETTORE AFFARI GENERALI  E RISORSE UMANE 
 

SERVIZIO  PERSONALE 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura alla U.S.L.I. per seminario 
formativo/informativo per il  “ Personale addetto pulizia delle spiagge”. 
 
CIG: 5798515DF0 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 

N. 1228 DEL 19 giugno 2014 
 
 
 

RISERVATO ALL’UFFICIO DI RAGIONERIA 
Si attesta di avere eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art. 184 c. 4 del D.lgs. 

267/2000 e dell’art. 2 c. 1 del D.lgs. 286/99. 

 

N. DI LIQUIDAZIONE                                 DATA                 IL RESPONSABILE 

____________________                   ___________         ______________________ 

 
Visto: IL RAGIONIERE GENERALE 

Dr Sebastiano Luppino 

 

PROT./INT n° 150 del 10.06.2014 

PROPOSTA n. 323 del …10.06.2014 



 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 

-Richiamata la propria Determinazione n. 1043 del 28/05/2014 con la quale veniva affidato alla 

U.S.L.I. di Mazara del Vallo di organizzare un seminario formativo/informativo per il  “ Personale 

addetto pulizia delle spiagge” e contestualmente venivano impegnate le somme necessarie; 

- Considerato che i corso di formazione è stato regolarmente espletato ; 

-Accertate la regolarità delle stesse; 

- Vista la fattura n.2/2014 del 3/06/2014 dell’importo €.2.000,00 esente IVA della U.S.L.I. di 

Mazara del Vallo acquisita in atti in data 5/06/2014 con prot. n.29356; 

-Vista la dichiarazione in cui la ditta si obbliga al rispetto di tutti gli obblighi derivanti dalla legge 

136/2010 sulla tracciabilità dei movimenti finanziari e dell’attivazione di conto corrente dedicato ad 

appalti ai sensi dell’art.3; 

-Visto le dichiarazione sostitutive di certificazione per la regolarità documentale del 3/06/2014 ; 

-Che questo ufficio è in possesso del numero CIG: 5798515DF0 assegnato dall'AVCP per la 

fornitura di che trattasi; 

-Ritenuto necessario dover provvedere alla relativa  liquidazione; 

-Visto il D.Lgs 267/2000 (vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali) 

-Visto il D.Lgs 165/2001 (vigente Testo Unico del pubblico impiego) 

-Vista la L.R. n.48/91 e successive modifiche ed integrazioni" ; 

 

D E T E R M I N A 

 

per i motivi di cui in premessa, 

1. Di liquidare la fattura n.2/2014 del 3/06/2014 dell’importo €.2.000,00 esente IVA ai sensi 

dell’art.14, c.10 della L.24/12/1993, n.537 e art.10, c.1, n.20) D.P.R. 633/1972 alla 

U.S.L.I. di Mazara del Vallo; 

2. Di accreditare la somma di €.2.000,00 nel c/c Postale dedicato intestato alla USLI codice 

IBAN:  IT 32 I 07601 16400 000020867909; 

3. Di prelevare la somma di € 2.000,00 dal capitolo 113136 c.i. 1.01.02.03 sul bilancio 

dell’esercizio 2014; 

4. Di inviare copia del presente atto al Settore Ragioneria la quale provvederà alla 

compilazione del mandato di pagamento secondo quanto indicato nello stesso; 

5. Pubblicare il presente provvedimento nelle forme di rito e sul sito web di questo comune 

WWW.comune.alcamo.tp.it; 

 



IL RESPONSABILE 
f.to Rag. Asta Pietro 

IL V/DIRIGENTE DI SETTORE 
f.to D.ssa Chirchirillo Francesca 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente 

determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo Pretorio nonché sul sito 

web www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune in data _________________ e 

vi resterà per gg. 15 consecutivi. 
 
Alcamo, lì______________    

Il Segretario Generale 

Dr Ricupati Cristofaro 

  
 

 


